АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2014 г. № 797
«Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2015 году»

Руководствуясь  статьей 3 Закона Челябинской области от 28.04.2011 г. № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке,  планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2015 году, согласно Приложению.

2. Земельные участки, включенные в перечни земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2012 г., 2013 г., 2014 г., утвержденные постановлениями администрации Еткульского муниципального района от 30.11.2011г. № 769, № 578 от 24.09.2012г., от  29.11.2013г. № 811 и не предоставленные гражданам в 2012 г., 2013 г., 2014 г. считать возможными для бесплатного предоставления гражданам в 2015 году.

3. Комитету по управлению имуществом  и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района до 1 января 2015 года опубликовать утвержденный  перечень в районной газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя комитета по управлению                                                  имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района Пастухова В.М.

Глава Еткульского

муниципального района

В.Н.Головчинский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Еткульского муниципального района

от  28.11.2014г. № 797
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных в границах  Еткульского муниципального района и планируемых к бесплатному предоставлению гражданам

в соответствии с Законом Челябинской области от 28.04.2011 г. № 121-ЗО

«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области», в 2015 году
	№ п.п.
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	Челябинская область, Еткульский район, п.Белоносово, ул. Цветочная, 9
	74:07:1601002:593
	1500
	ведение личного подсобного хозяйства

	2
	Челябинская область, Еткульский район, с. Александровка, ул. Труда, 41-б
	74:07:2200011:84
	1500
	строительство индивидуального жилого дома

	3
	Челябинская область, Еткульский район, п.Новобатурино, северо-западнее д. 8 по ул. Солнечная
	74:07:1700001:705
	1003
	ведение личного подсобного хозяйства

	4
	Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль, ул. Новая, 104
	74:07:3700032:251
	1276
	ведение личного подсобного хозяйства

	5
	Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль, ул. Новая, 106
	74:07:3700032:249
	1276
	ведение личного подсобного хозяйства

	6
	Челябинская область, Еткульский район, д. Потапово, ул. Набережная, 24-а
	74:07:4200006:68
	1193
	ведение личного подсобного хозяйства